

THOMSEN BYG ApS

Moesgårdvej 3
6622 Bække

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2018

Henning Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THOMSEN BYG ApS Moesgårdvej 3 6622 Bække Telefonnummer: 76968082 CVR-nr: 25472381 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sydbank 6600 Vejen
Revisor	BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bryggerstræde 20 6650 Brørup DK Danmark CVR-nr: 13260982 P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 176.903, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets aktivitet er delvis afviklet i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		277.796	77.846
Personaleomkostninger	1	-2.199	-887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-77.553	-66.493
Resultat af ordinær primær drift		198.044	10.466
Andre finansielle indtægter		3.580	2.167
Øvrige finansielle omkostninger		-311	-799
Ordinært resultat før skat		201.313	11.834
Skat af årets resultat		-24.410	0
Årets resultat		176.903	11.834
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		71.103	-91.566
I alt		176.903	11.834

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		315.871	66.137
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.234	19.849
Materielle anlægsaktiver i alt		329.105	85.986
Anlægsaktiver i alt		329.105	85.986
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Andre tilgodehavender		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		0	10.000
Tilgodehavender i alt		0	12.000
Likvide beholdninger		177.716	282.680
Omsætningsaktiver i alt		227.716	344.680
Aktiver i alt		556.821	430.666

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		208.052	136.949
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		438.852	365.349
Hensættelse til udskudt skat		17.150	0
Hensatte forpligtelser i alt		17.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.112	12.764
Skyldig selskabsskat		7.260	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.447	52.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.819	65.317
Gældsforpligtelser i alt		100.819	65.317
Passiver i alt		556.821	430.666

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.199	887
	<u>2.199</u>	<u>887</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner	6.615	6.615
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.047	6.268
Avance salg driftsmidler	-2.827	0
Nyanskaffelser	14.342	1.499
Leasing	43.376	52.111
	<u>77.553</u>	<u>66.493</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Derudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Henning Thomsen Moesgårdsvej 3 6622 Bække	100%
---	------

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter: